
 
  

           Prefeitura Municipal de Chácara 
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 47, DE 31 DE MARÇO DE 2021. 
 
 

Nomeia Membros de 
Comissão de Avaliação do Imóvel, 
que menciona. 

 
 
  O Prefeito Municipal de Chácara, usando das atribuições legais, 
em conformidade com a legislação vigente, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Nomear o Sr. Bruno Fernandes de Moraes, Sr. Yan Pilati 
de Oliveira e Sr. Douglas Pilati Augusto, sob a presidência do primeiro, para 
compor a Comissão de Avaliação para a locação de 01 (um) imóvel para a 
instalação de salas para atendimentos dos serviços da Divisão de Saúde e 
Saneamento da Prefeitura Municipal de Chácara – MG. 
 

Art. 2º - Os membros de que trata o artigo anterior fará a 
avaliação de acordo com o mercado imobiliário de imóveis, situados neste 
município, tudo mediante laudo circunstanciado do(s) imóvel(is) ora 
mencionado. 
 

Art. 3º - O membro desta Comissão, o Senhor Bruno Fernandes 
de Moraes, é representante do Poder Legislativo deste Município, devidamente 
indicado por aquela casa para dar cumprimento à legislação vigente. 
 

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 
entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
  

Registre-se, publique-se por afixação e cumpra-se; 
 

Prefeitura Municipal de Chácara, 31 de março de 2021. 

 

 

 

JUCELIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
Publicado no quadro de aviso nesta prefeitura por afixação na 

data de hoje em conformidade com a legislação vigente. 
 

Prefeitura Municipal de Chácara, 31 de março de 2021. 
 
 

HELTON DIEGUES DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 

 


